PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
05G

PORTARIA N° 11.021.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Fazer cessar, a partir de 10 de abril de 2002, a
designação concedida à servidora Sevilia Danzi Guimarães, através
a Portaria n° 11.753/00 e reconduzí-la ao cargo de Técnico de
Enfermagem. Nível '*4 A", C.L.T., lotado na Unidade Básica -  Vila
Vicentina, da Secretaria Municipal da Saúde e Desenvolvimento
Social.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena/lüde abril de 2002.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito A^nicipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação